[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    13. 03. 2017 г.

                      №_61__
	О формировании межведомственной комиссии  для проведения преддекларационного обследования гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район»

Во исполнение требований Федерального закона от 03.07.2016 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О безопасности гидротехнических сооружений» в части внесения и (или) обновления сведений в Регистр, руководствуясь статьёй 32 Устава  муниципального района «Малоярославецкий район»:
1. Создать межведомственную комиссию с целью осмотра и подготовки акта преддекларационного обследования гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район», указанных в приложении к настоящему распоряжению в нижеследующем составе:

	Председатель Комиссии:

	Иванов А.В.
	Глава администрации муниципального района «Малоярославецкий  район»

	Члены Комиссии:

	Егоркин В.В.
	главный специалист-эксперт ГУ МЧС России по Калужской области (по согласованию);

	Нагорных В.А.
	начальник межрегионального отдела по надзору за ГТС Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Корчаченко Е.Н.
	инженер – гидротехник ООО «ЭКЦ» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоярославецкой районной администрации

муниципального района «Малоярославецкий  район»

А.В. Иванов
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района

«Малоярославецкий район»

от «_13_»_03._2017 г. № __61___

Перечень гидротехнических сооружений, находящихся в собственности муниципального района «Малоярославецкий район»

	№
п/п
	Наименование
Объекта
	Местонахождение объекта

	Площадь/ размер

	1
	Сооружение плотины
	Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение

«Село Маклино» вблизи д. Маклино
	41,0 кв.м.
высота 3 кв.м

	2.
	Гидротехническое сооружение пруда (плотина)
	Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение

«Деревня Хрустали»

д. Хрустали
	Протяженность
99,17 м.

	3.
	Гидротехническое сооружение пруда (плотина)
	Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение

«Поселок Юбилейный» д. Павловка

	14 850 куб.м.